
Shtojca 13    
  

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          [ 23 .09.2020 ] 

Për: [ “SAVRIKAL” SHPK   me NUIS:  J76705511E , Vlore Finiq VRION Fshati Vrion, 

Rruga nacionale Sarande Gjirokaster, Km.5, godina nr.13, kati 2. ] 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim , Punet,  Prokurim elektronik  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61077-06-11-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Qëndra sociale në funksion të rehabilitimit të fëmijëve me 

aftësi ndryshe” .Kohëzgjatja 30 dite  ] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] REF-

61077-06-11-2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “B-93” SHPK   me                                             NUIS:  J 62903508 R    

   Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Vlera: 3 236 150  (tre milion e dyqind e tridhjete e gjashte mije e njëqind e pesedhjete ) lekë 

pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

2. “TEA-D” SHPK   me                                            NUIS:  K32522629L    

   Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it    

 

Vlera: 3 120 860  (tre milion e njëqind e njezete mije e tetëqind e gjashtedhjete ) lekë pa 

TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

3. “SAVRIKAL” SHPK   me                                         NUIS:  J76705511E    

   Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it    

 

Vlera: 4 062 660 (kater milion e gjashtedhjete e dy mije e gjashtëqind e gjashtedhjete) lekë 

pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 



 

1.“B-93” SHPK   me                                             NUIS:  J 62903508 R  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: Nuk plotëson kriteret e dokumenteve standarte të tenderit. 

2. “TEA-D” SHPK   me                                            NUIS:  K32522629L    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: Nuk plotëson kriteret e dokumenteve standarte të tenderit. 

   

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“SAVRIKAL” SHPK   me NUIS:  

J76705511E , Vlore Finiq VRION Fshati Vrion, Rruga nacionale SarandeGjirokaster, Km.5, 

godina nr.13, kati 2  ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [shuma përkatëse e 

shprehur në fjalë dhe shifra]/pikët totale të marra  [4 062 660 (kater milion e gjashtedhjete e 

dy mije e gjashtëqind e gjashtedhjete) lekë pa TVSH ]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Sarandë, Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 

1, Sarandë] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ( pesë ) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 02.09.2020 

 

Ankesa: ka ose jo Sʼka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

KRYETARI I  AUTORITETIT KONTRATOR 

 

BASHKIA SARANDË 

ADRIAN GURMA 

 

 

 


